

Утверждаю
ДиректорА.Г. Штырляев
2024г.ПО "Южные электрические сети" ГУП "РЭС" РБ
(наименование организации)

ОТИУЭ

(подразделение)

АИИС КУЭ микрорайон "Лука"

(наименование объекта)

Номер документа	Дата документа
706	30.09.2024

Вид работ: Установка приборов учета

Источник финансирования: Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

Установка систем учета на границе балансовой принадлежности сетей с АСКУЭ по инвестиционной программе ПО "ЮЭС" ГУП "РЭС" РБ, согласно распоряжения №8/Ю-04 от 15.02.2024г., в отношении: гражданина-потребителя Бузорина П.А., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Лазо, д.23а, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ; гражданина-потребителя Гущенской А.А., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Маяковского, д.5а, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ, в количестве 2 шт. Ремонт оборудования АИИСКУЭ, установленного в ТП-25 РУ-0,4 кВ, замена GSM-модема и блока питания.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 706 от 30.08.2024

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Установка SPLIT- счетчика на опору	шт	2		
2	Крепление SPLIT- счетчика лентой	м	2		
3	Обжим ленты при помощи скрепы	шт	2		
4	Монтаж провода от прибора учета до ВЛ	м	4		
5	Монтаж ответвительных зажимов	шт	2		
6	Монтаж анкерных зажимов	шт	1		
7	Замена GSM-модема	шт	1		
8	Установка ноль-планки	шт	1		
9	Установка GSM-антенны	шт	1		
10	Установка блока питания	шт	1		
11	Монтаж кабеля связи	м	1		
12	Настройка системы АСКУЭ	шт	3		
Итого затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Счетчик Меркурий 208 ART2-02 (D)POWF04	шт	2	17 756,71	35 513,42
2	Провод СИП-4 2х16	м	4	77,83	311,32
3	Лента крепления С201 20*50	шт	2	54,75	109,5
4	Скрепа С20	шт	2	24,62	49,24
5	Зажим герметичный ответвительный СТ 25Р	шт	2	173,55	347,1
6	Зажим анкерный клиновой РА2/25S	шт	1	43,1	43,1
7	Антенна GSM	шт	1	190,41	190,41
8	GSM-модем IRZ ATM21.A	шт	1	4 225	4 225
9	Витая пара	м	1	38,5	38,5
10	Блок питания	шт	1	750	750
Итого затрат по материалам:					41 577,59
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					3 546,52
Всего по акту:					45 124,11

Работу сдал начальник отдела ТИУЭ:

Морозов Андрей Алексеевич

Работу принял начальник ПТО:

Султанов Денис Рашитович